
Nordic Noodle Østerbro ApS

CVR-nr.: 41771240

Østerbrogade 151 st 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2025

Mohamed Tayeb Chtioui
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Noodle Østerbro ApS
Østerbrogade 151 st 2
2100 København Ø
e-mailadresse: frb@nordicnoodle.dk
CVR-nr.: 41771240
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.383.272	1.347.668
Personaleomkostninger		-1.196.227	-1.386.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-161.200	0
Resultat af ordinær primær drift		25.845	-38.790
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-26.918	-800
Ordinært resultat før skat		-1.073	-39.590
Skat af årets resultat			-72.620
Årets resultat		-1.073	-112.210
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.073	-112.210
I alt		-1.073	-112.210

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			267.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.207	497.059
Indretning af lejede lokaler		397.639	
Materielle anlægsaktiver i alt		603.846	765.046
Kontraktlige aktiver		194.964	
Finansielle anlægsaktiver i alt		194.964	
Anlægsaktiver i alt		798.810	765.046
Råvarer og hjælpematerialer		24.000	8.025
Varebeholdninger i alt		24.000	8.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.581	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		53.786	246.021
Tilgodehavender i alt		91.367	246.021
Likvide beholdninger		133.961	289.596
Omsætningsaktiver i alt		249.328	543.642
AKTIVER I ALT		1.048.138	1.308.688

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-105.750	-104.677
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-65.750	-64.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.894	107.634
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		371.454	358.926
Skyldig moms og afgifter		175.254	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.757	906.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		496.529	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.113.888	1.373.365
Gældsforpligtelser i alt		1.113.888	1.373.365
PASSIVER I ALT		1.048.138	1.308.688

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret